8. W ykonanie niniejszego postanowienia, które
zamieszczone być ma w dzienniku praw , w kłada
się na dyrektorów głównych: sprawiedliwości, tu
dzież spraw wewnętrznych i duchownych, jak o
też na miejscowe Komisye sp raw włościańskich.

Działo się w W arszaw ie na 145 posiedzeniu
dnia 30 czerwca (12 lipca) 1866 r.

— Na mocy postanowienia Komitetu U rządzające
go w w ykonaniu reorganizacyi szkół w Królestwie,
przemieniono w W arszaw ie drugą szkołę specyal-
ną pow iatow ą i progim nazyum żeńskie na mie
szane progim nazya, to jest takie, do których mo
g ą uczęszczać dzieci polskie i rosyjskie, a w y
znań wszystkich, a w nich w szystkie przedm ioty
w ykładane być m ają po rosyjsku.